
12 0

3 29 Arbitre :  SYDA Gilles

Référence Pcn : 5311301

1 CLASSEMENT ALTERNE I di P 1 8

Championnat Deuxième Série  1ère séance

09/01/2016

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 12 mars 2015
Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 2005776  SYDA Nathalie Alsace 05  2K N2 A 66,875 720
2 2001036  CHASSEUX Véronique Alsace 04  2P O5 A 63,750 720
3 1015003  RITTER Eric Alsace 04  2K S3 A 61,458 720
4 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04 2C E1 A 57,500 7204 1001116  SCHWEITZER Christian Alsace 04  2C E1 A 57,500 720
5 1010757  CADE Roger Alsace 07  2K N1 A 60,417 504
6 1007813  GRENIER Romuald Alsace 05  2C E3 A 57,292 504
7 1006047  KNAFOU Charles Alsace 05  2C O1 A 55,792 504
8 1005259  GUNDY Olivier Alsace 05  2K S1 A 55,304 504
9 1001389  ROTH Jean-Paul   0  2T S4 A 51,875 352

10 1001405  VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2C N3 A 49,777 352
11 1015668  JAKOB Serge Alsace 04  2K O2 A 46,875 352
12 1005821 MEYER Freddy Alsace 05 2C E2 A 45 583 35212 1005821  MEYER Freddy Alsace 05  2C E2 A 45,583 352
13 1010385  PONTECAILLE Denis Alsace 08  2C E4 A 45,357
14 1001201  JACOB Edouard Alsace 03  2C S5 A 41,250
15 1001823  COULON Alain Alsace 04  2P O3 A 41,250
16 1015525  GRAFF Frédéric Alsace 04  2T N5 A 38,750
17 1001514  WEKSLER Marc Alsace 04  2C E5 A 42,500
18 1006434  SCHEBACHER Christophe Alsace 04  2CO4 A 40,833
19 1001649  FROMMWEILER Guy Alsace 04  2P S2 A 39,792
20 2001103  SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04 N4 A 33,958



12 0

3 29 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn : 5311302

1 CLASSEMENT ALTERNE I di P 1 8

Championnat Deuxième Série 2ème séance

10/01/2016

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 12 mars 2015
Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001514  WEKSLER Marc Alsace 04  2C  E5 A E1 A 69,375 720 6
2 1010757  CADE Roger Alsace 07  2K  N1 A O4 A 62,500 720 4
3 1001649  FROMMWEILER Guy Alsace 04  2P  S2 AS1 A 60,625 720 3
4 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05 2K N2 A N1 A 54,375 720 24 2005776  SYDA Nathalie Alsace 05  2K  N2 A N1 A 54,375 720 2
5 1010385  PONTECAILLE Denis Alsace 08  2C  E4 O2 A 61,250 504 1
6 1001823  COULON Alain Alsace 04  2P  O3 A N4 A 53,750 504
7 2001036  CHASSEUX Véronique Alsace 04  2P  O5S2 A 53,125 504
8 1007813  GRENIER Romuald Alsace 05  2C  E3 A E4 A 50,625 504
9 1005259  GUNDY Olivier Alsace 05  2K  S1 A N2 A 52,500 352

10 1001201  JACOB Edouard Alsace 03  2C  S5 A S5 A 51,250 352
11 1015003  RITTER Eric Alsace 04  2K  S3 A E3 A 49,375 352
12 1005821 MEYER Freddy Alsace 05 2C E2 A O1 A 48 750 35212 1005821  MEYER Freddy Alsace 05  2C  E2 A O1 A 48,750 352
13 1006434  SCHEBACHER Christophe Alsace 04  2CN5 A 45,625
14 1001405  VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2C  N3 S4 A 45,625
15 1015525  GRAFF Frédéric Alsace 04  2T  N5 A E2 A 44,375
16 1001116  SCHWEITZER Christian Alsace 04  2C  EO5 A 43,125
17 1001389  ROTH Jean-Paul   0  2T  S4 A N3 A 43,750
18 1006047  KNAFOU Charles Alsace 05  2C  O1 A S3 A 39,375
19 1015668  JAKOB Serge Alsace 04  2K  O2 A E5 A 36,250
20 2001103  SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04 O3 A 34,375



10 0

3 29 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn : 5311302

1 CLASSEMENT GENERAL I di P 1 8

Championnat Deuxième Série 2ème séance

10/01/2016

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 12 mars 2015
Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1010757  CADE Roger Alsace 07  2K  N1 A O4 A 122,917 1800 6
2 2005776  SYDA Nathalie Alsace 05  2K  N2 A N1 A 121,250 1692 4
3 2001036  CHASSEUX Véronique Alsace 04  2P  O5S2 A 116,875 1584 3
4 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 2C E5 A E1 A 111,875 1476 24 1001514  WEKSLER Marc Alsace 04  2C  E5 A E1 A 111,875 1476 2
5 1015003  RITTER Eric Alsace 04  2K  S3 A E3 A 110,833 1368 1
6 1007813  GRENIER Romuald Alsace 05  2C  E3 A E4 A 107,917 1260
7 1005259  GUNDY Olivier Alsace 05  2K  S1 A N2 A 107,804 1152
8 1010385  PONTECAILLE Denis Alsace 08  2C  E4 O2 A 106,607 1044
9 1001116  SCHWEITZER Christian Alsace 04  2C  EO5 A 100,625 972

10 1001649  FROMMWEILER Guy Alsace 04  2P  S2 AS1 A 100,417 900
11 1001389  ROTH Jean-Paul   0  2T  S4 A N3 A 95,625
12 1001405 VECCHI Jean Claude Alsace 05 2C N3 S4 A 95 40212 1001405  VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2C  N3 S4 A 95,402
13 1006047  KNAFOU Charles Alsace 05  2C  O1 A S3 A 95,167
14 1001823  COULON Alain Alsace 04  2P  O3 A N4 A 95,000
15 1005821  MEYER Freddy Alsace 05  2C  E2 A O1 A 94,333
16 1001201  JACOB Edouard Alsace 03  2C  S5 A S5 A 92,500
17 1006434  SCHEBACHER Christophe Alsace 04  2CN5 A 86,458
18 1015525  GRAFF Frédéric Alsace 04  2T  N5 A E2 A 83,125
19 1015668  JAKOB Serge Alsace 04  2K  O2 A E5 A 83,125
20 2001103  SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04 O3 A 68,333


